Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
2.903,46 (Dois mil, novecentos e três reais e quarenta e seis cen-
tavos) relativos ao SNA - Simples Nacional distribuído dia 
15/01/2016. Fernandópolis, 15 de Janeiro de 2016.  Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

nicipalidade , tendo sido aplicado à mesma as penas de impedimen-
to de licitar e contratar com a Administração direta e autárquica do 
Município de Fernandópolis pelo prazo de 12 (doze) meses, a con-
tar do trânsito em julgado da presente decisão e aplicação da pena 
de multa no valor R$ 256,80 (duzentos e cinqüenta e seis reais e oi-
tenta centavos).

Fernandópolis, 15 de janeiro  de 2016.
ANA MARIA MATOSO BIM

PREFEITA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
Uma publicação: sábado, dia 16 de janeiro de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.717.

EXTRATO DE TERMO DE PERMISSÃO DE USO
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS